

Myrhøj ApS
Hjelmerstald 16
9000 Aalborg
CVR-nr. 30282558

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Morten Myrhøj Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Myrhøj ApS
Hjelmerstald 16
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30282558
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Myrhøj Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 515 t.kr. i forhold til et underskud på 9.272 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.970)	(8.911)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(812.291)	(11.018.650)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.364.256	1.751.888
Andre finansielle indtægter		0	15.275
Andre finansielle omkostninger		<u>(27.923)</u>	<u>(12.088)</u>
Årets resultat		<u>515.072</u>	<u>(9.272.486)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(9.266.762)
Overført resultat		<u>515.072</u>	<u>(5.724)</u>
		<u>515.072</u>	<u>(9.272.486)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.173.030	6.289.772
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.461.352	10.097.096
Finansielle anlægsaktiver	2	17.634.382	16.386.868
Anlægsaktiver		17.634.382	16.386.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.528	70.171
Værdipapirer og kapitalandele		54.528	70.171
Likvide beholdninger		415	3.885
Omsætningsaktiver		54.943	74.056
Aktiver		17.689.325	16.460.924

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.459.382	16.211.868
Overført overskud eller underskud		<u>(319.186)</u>	<u>(282.293)</u>
Egenkapital		<u>17.265.196</u>	<u>16.054.575</u>
Bankgæld		77.867	74.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		316.387	307.170
Anden gæld		<u>10.500</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.129</u>	<u>406.349</u>
Gældsforpligtelser		<u>424.129</u>	<u>406.349</u>
Passiver		<u>17.689.325</u>	<u>16.460.924</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	16.211.868	(282.293)	16.054.575
Værdireguleringer	0	695.549	0	695.549
Overført til reserver	0	551.965	(551.965)	0
Årets resultat	0	0	515.072	515.072
Egenkapital ultimo	125.000	17.459.382	(319.186)	17.265.196

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	125.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	6.239.772	9.972.096
Andel af årets resultat	(812.291)	1.364.256
Dagsværdireguleringer	695.549	0
Opskrivninger ultimo	<u>6.123.030</u>	<u>11.336.352</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.173.030</u>	<u>11.461.352</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Myrhøj Invest ApS	Aalborg	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet 17. juni 2014 A/S	Aalborg	A/S	33,3

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets depot med noterede værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld til pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af depot udgør 55 t.kr.
